В зависимости от его значения вывести в пра-
вильном падеже какое-нибудь заданное слово. Например, 563
символа, 1713 символов, 91 символ и т. п.

14) Вывести заданное целое положительное число a прописью, если
а) a < 100; b) a < 1000; c) a < 10 000. Например, 7 – семь, 26 –
двадцать шесть, 145 – сто сорок пять.

15) Расположить четыре числа a, b, c, d в порядке возрастания их
значений. Массив и операторы цикла не использовать.

16) Пользователь сам вводит два целых однозначных числа. Про-
грамма задает вопрос: результат умножения первого числа на
второе. Пользователь должен ввести ответ и увидеть на экране,